
SILBERMOOS Elegancki Pierścionek Unisex
z Srebra 925
Indeks: 775583 Producent: SILBERMOOS Kod producenta: SM145

Cena: 328.24 zł

Opis

SILBERMOOS Pierścionek damski, męski, pierścionek
partnerski, błyszczący, matowy, szeroki, srebro wysokiej
próby 925, Srebro szterlingowe, nie dotyczy.
Producent: SILBERMOOS

Wartościowa prawdziwa biżuteria: Ten masywnie wykonany pierścionek falisty ze swoim estetycznym wzornictwem
składa się ze srebra wysokiej próby 925, które nie zawiera niklu i jest zabezpieczone przed matowieniem
Atrakcyjny wygląd: Pomiędzy błyszczącymi końcówkami fałd a matowymi szczelinami powstaje atrakcyjny kontrast,
który elegancko podkreśla uroczą strukturę
Ekskluzywne obrączki partnerskie: przejrzyste wzornictwo sprawia, że pierścionek może być noszony zarówno przez
kobiety, jak i przez mężczyzn, dlatego jest również idealnym pierścionkiem partnerskim
Przyjemny komfort noszenia: dzięki gładko polerowanej stronie wewnętrznej i delikatnie zaokrąglonym krawędziom
masywny pierścień przyjemnie leży na palcu i przekonuje swoim dobrym komfortem noszenia
Bardzo duże rozmiary: SILBERMOOS produkuje tę gustowną biżuterię nie tylko w standardowych rozmiarach od 52 do
62, ale również w dużych rozmiarach od 64 do 70

waga przedmiotu: 0.088184004744299 pounds
punkt znaku wypunktowania: Wartościowa prawdziwa biżuteria: Ten masywnie wykonany pierścionek falisty ze
swoim estetycznym wzornictwem składa się ze srebra wysokiej próby 925, które nie zawiera niklu i jest zabezpieczone
przed matowieniem, Atrakcyjny wygląd: Pomiędzy błyszczącymi końcówkami fałd a matowymi szczelinami powstaje
atrakcyjny kontrast, który elegancko podkreśla uroczą strukturę, Ekskluzywne obrączki partnerskie: przejrzyste
wzornictwo sprawia, że pierścionek może być noszony zarówno przez kobiety, jak i przez mężczyzn, dlatego jest
również idealnym pierścionkiem partnerskim, Przyjemny komfort noszenia: dzięki gładko polerowanej stronie
wewnętrznej i delikatnie zaokrąglonym krawędziom masywny pierścień przyjemnie leży na palcu i przekonuje swoim
dobrym komfortem noszenia, Bardzo duże rozmiary: SILBERMOOS produkuje tę gustowną biżuterię nie tylko w
standardowych rozmiarach od 52 do 62, ale również w dużych rozmiarach od 64 do 70
Opis produktu: Srebro wysokiej próby 925. Grupa docelowa: kobiety i mężczyźni Waga: 11,0 g Powierzchnia:
matowa/błyszcząca. Szerokość: 10 mm Wskazówka dotycząca czyszczenia: kąpiel zanurzeniowa w srebrze
Opakowanie: pudełko na biżuterię SILBERMOOS. Ten elegancki pierścień strukturalny elegancko otula palec swoim
przyciągającym uwagę wzorem fali. Szeroka szyna pierścionka charakteryzuje się wdzięcznym reliefem, ponieważ
wąskie fałdy rozciągają się dookoła na powierzchni chronionej przed matowieniem. Podczas gdy doliny między falami
są matowane, fałdy są gładko polerowane, dzięki czemu precyzyjnie wykonana struktura jest harmonijnie widoczna.
Szeroka obrączka wykonana jest ze srebra wysokiej próby 925 i jest solidną i masywną ozdobą, która jest idealnym
towarzyszem na co dzień. Dzięki wyrazistemu, jednocześnie minimalistycznemu wzornictwu jest zarówno dla kobiet,
jak i mężczyzn i dlatego idealnie nadaje się również jako pierścionek partnerski. Dlatego pierścionek falisty można
znaleźć w asortymencie SILBERMOOS zarówno w rozmiarach standardowych, jak i XL. Z biegiem czasu powstaje



Materiał srebro szlachetne 925

Rozmiary 52 - 70

Waga około 11g

Szerokość pierścionka10mm

Przeznaczenie unisex

patyna, szczególnie przy częstym noszeniu. Jeśli uważasz, że biżuteria jest przeszkadzająca, można ją łatwo
wyczyścić w srebrnej kąpieli zanurzeniowej. Podczas testowania przez zespół SILBERMOOS testerki podkreślają
solidnie wykonaną gładką stronę wewnętrzną oraz zaokrąglone krawędzie. Bez rozległego pierścienia to połączenie
zapewnia przyjemne uczucie podczas noszenia. Kto lubi coś wyjątkowego, ten pięknie wykonany pierścionek będzie
właściwym wyborem!
marka: SILBERMOOS
kod unspsc: 54100000
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 700153064996, 0700153064996
kolekcja: Wszystkie
typ metalowy: Srebro
numer części: SM145
styl: bez motywu
kolor: srebro
waga opakowania przedmiotu: 0.088184004744299 pounds
rodzaj okazji: Impreza koktajlowa, Halloween
producent: SILBERMOOS
kształt przedmiotu: obrączka.
zalecane węzły przeglądania: 342093011, 10459533031
numer modelu: SM145
dział: Dorośli, unisex
nazwa przedmiotu: SILBERMOOS Pierścionek damski, męski, pierścionek partnerski, błyszczący, matowy, szeroki,
srebro wysokiej próby 925, Srebro szterlingowe, nie dotyczy.
materiał: Srebro szterlingowe
rodzaj klejnotu: nie dotyczy.
metalowa pieczątka: 0.925

Parametry

Zdjęcia
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